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Verksamhetsår 2025 

 

 

Undertecknade Ewa Stackelberg och Francisco de Lacerda valdes till förtroendevalda 
revisorer vid Svenska Fotografers Förbunds (SFF) årsstämma den 2025-05-09. 
Vårt huvudsakliga uppdrag är att granska styrelsens arbete och bedöma om det sker enligt 
1§ Ändamålet, i SFF:s stadgar. Utgångspunkten är stadgarna, styrelseprotokoll, samtal med 
medlemmar och Fotografisk Tidskrifts innehåll under året. 

Vi har granskat styrelsens arbete under 2025 genom analys av protokoll från styrelsemöten 
och andra relevanta dokument samt direkta samtal med styrelsen och förbundets 
verksamhetschef och även SFF:s auktoriserade revisor.  
 
Det är vår uppfattning att SFF styrelse har utfört sitt uppdrag korrekt och ansvarsfullt 
under denna mandatperiod och engagerat sig i en rad aktiviteter av stor betydelse för 
medlemmarna – och SFF:s roll i dagens samhälle.  
 
SFF:s påverkansarbete har fortsatt genom bland annat deltagande i KLYS (Konstnärliga och 
Litterära Yrkesutövares Samarbetsnämnd), samarbete med partnerorganisationer och 
bevakning av remisser av potentiell betydelse för fotografernas verksamhet och 
arbetsvillkor. Några exempel på SFF:s styrelses utmärkta utåtriktade arbete under 
mandatperioden är inlägg om museernas hantering av fotografiska arv och framträdande i 
riksdagens kunskapsseminarium om bild. 
 
Även SFF:s direkta arbete gentemot medlemmarna har varit bra då SFF har fortsatt 
erbjudit medlemmarna viktiga fora för utbildning och diskussion av fotografers 
angelägenheter, som t ex ett mycket uppskattat seminarium om betydelsen av fotografi 
som vittnesdokument.  
 
Utgivningen av Fotografisk Tidskrift har varit utmärkt.  
 
Vi kan också med glädje konstatera att SFF har fått ytterligare 21 nya medlemmar per 31 
december 2025 och att vi nu är 1694. 
 

Av vårt revisionsarbete framgår att SFF:s styrelse har utfört sitt uppdrag enligt stadgarna, 
professionellt och oklanderligt och vi tillstyrker att stämman ger styrelsen ansvarsfrihet för 
2025. 

 

Stockholm, 26-04-16 

Ewa Stackelberg Francisco de Lacerda 


